
DIREZIONE DIDATTICA STATALE "SAN GIOVANNI" 
 

Via Liutprando,32 - 05100 Terni (TR) 
Tel: 0744 273932 - Fax: 0744 274129 

E-mail: tree00400x@istruzione.it P.E.C.: tree00400x@pec.istruzione.it  
C.F.: 80003950559 C.U.U. UF5N6W Cod. Mecc.: TREE00400X 

sito web: www.ddsangiovanni.edu.it 

 

1 

AI DOCENTI  

AL D.S.G.A.  

AL PERSONALE A.T.A.  

AL SITO WEB  

 

OGGETTO: Decreto di costituzione del seggio elettorale per le elezioni dei componenti del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione del 07/05/2024.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023;  

VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024;  

VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024;  

VISTO il decreto della Dirigente scolastica prot. n. 0002413/I.7 del 15/03/2024 - “Nomina commissione 

elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI”); 

VISTO il verbale di insediamento della commissione elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore della 

Pubblica Istruzione  

DECRETA 

 

la costituzione di N. 1 seggio elettorale presso l’Aula della Biblioteca della Direzione Didattica “San 

Giovanni” Via Liutprando, 32 costituito da:  

1. Dirigente Scolastico: Prof.ssa Fiorillo Teresa Assunta (Presidente) 

2. Componente Docente: Ins. Fiorucci Mirella 

3. Componente Docente: Ins. Galluzzi Valentina 

4. Componente ATA: sig.ra Daminato Carla 

5. Componente ATA: sig.ra Petrini Lorena 

Le operazioni di voto si svolgeranno martedì 7 maggio 2024 dalle ore 8.00  alle ore 17.00  

Il seggio si insedierà martedì 7 maggio 2024 alle ore 7:30  

Ai sensi dell’art.33 c.1 dell’OM 234/2023 le operazioni di scrutinio avranno inizio immediatamente dopo la 

chiusura delle votazioni e non possono essere interrotte in linea generale fino al loro completamento. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Teresa Assunta Fiorillo 

T
R

E
E

00
40

0X
 -

 A
F

66
14

F
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
40

56
 -

 0
3/

05
/2

02
4 

- 
II.

5 
- 

U

Firmato digitalmente da FIORILLO TERESA ASSUNTA

mailto:tree00400x@istruzione.it
mailto:tree00400x@pec.istruzione.it
http://www.ddsangiovanni.gov.it/

		2024-05-03T10:38:41+0200
	TERESA ASSUNTA FIORILLO




